
B16923979F

ENTRETIEN SANITAIRE

BALAIS BROSSES
FIBRE DE POLYPROPYLÈNE

 

huiles, acides ou autres produits chimiques

FIBRE TAMPICO
Tampico

FIBRE STYRÈNE

BALAI DE RUE

 

près des trottoirs et dans les coins

 

FIBRE SYNTHÉTIQUE EFFILÉE

NA075

NA084

No modèle Description Type de manche* Dim de la base"

BASE EN PLASTIQUE

NI376 
NI377

BASE EN BOIS

NA078 
NA079
NA080

NA075 Tampico
NA076 Tampico

NA081
NA082
NA083

NA084
NA085

NA072
NA073
NA074

MANCHES  lo" x dia"

NA087  54 x 15/16

NA088
NA089
NA086

No modèle No fab Message Hauteur"

NB790
NC527
NC528 Caution Wet Floor
NC529 Caution Wet Floor
NC530
NC531

SEAUX BRUTEMD

 

 

 

 

 

 

COTON

No Poids  Couleur
modèle oz/g Type bande

JB668
JB669
JB670
JB671
JB750
JB751

RAYONNE

No Poids  Couleur
modèle oz/g Type bande

JB752
JB753
JB754
JB755
JB756
JB757

BALAIS-BROSSES JUMBO
 

 

 

 

No No       Dimensions
modèle fab Description lo" x la" x h"

NH386
NH504
NH505

ENSEMBLE PORTE-POUSSIÈRE 
DROIT LOBBY-PROMC

 

NH505

PANNEAUX D'AVERTISSEMENT

No
modèle   Description 

JB646
JB647

JB649
JB650

JB655
JB783

VADROUILLES HUMIDES 
PLATES/ÉVENTAILS

 

 

rapidement et ne demande aucune période de rodage 

 

JB668

JB754

JB646

 Wet Floor  
est imprimé en anglais seulement.

MANCHES

No
modèle Description

JB722
JB721

JB722

JB721

No  No     Cap
modèle fab Description                         Dimensions pintes

NB853 BruteMD

NB848 BruteMD

NB851


